
 

UCHWAŁA NR LIII.554.2023 r. 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają  
z upływem roku 2023 i ostateczne terminy wykonania, zgodnie z zestawieniem Nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie  

z zestawieniem Nr 2. 

 

§ 2 

Kwoty wydatków, o których mowa w § 1 nie wydatkowane w przewidzianym terminie 
podlegają przekazaniu na dochody budżetu gminy. 
 

§ 3 

Dysponenci wydatków budżetowych przekazują Wójtowi Gminy informację o wykonaniu 
kwot wymienionych w § 1 w trybie i terminach określonych odrębnymi przepisami  
o sprawozdawczości budżetowej. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                     Rady Gminy 

 

                                                                                                                               /-/ Michał Wąsik 



Lp. Dział Rozdzi

ał 
Para

graf
Nazwa inwestycji  Wydatki ogółem  Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe 
Termin 

realizacji 

1 600 60016 6050

"Przebudowa drogi gminnej nr 430303W na odcinku ulicy Kolejowej 

w miejscowosci Ostrówek oraz na odcinku ulicy Stanisława 
Papczyńskiego  w miejscowosci Tuł wraz z przebudową obiektu 
mostowego, gmina Klembów , powiat wołomiński" 

             4 200 000,00 zł                          -   zł          4 200 000,00 zł 28.06.2024 r.

2 600 60016 6050
"Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika wzdłuż ulicy 
Przejazdowej w Ostrówku i ulicy Jasnej w Lipce, na odcinku od 
ulicy Przytorowej do ulicy Żużlowej"

               900 360,00 zł                          -   zł             900 360,00 zł 14.05.2024

3 600 60016 6050
"Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowości 
Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z budową trzech 
mostów nad rzeką Rządzą"

               190 660,00 zł                          -   zł             190 660,00 zł 31.03.2024

4 600 60016 6050
„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 
Krzywicy"

                 92 000,00 zł                          -   zł               92 000,00 zł 28.06.2024 r.

6 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Strażackiej w Klembowie i Przejazdowej w 
Ostrówku (do przejazdu kolejowego)

                 60 000,00 zł                          -   zł               60 000,00 zł 14.05.2024

7 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy ulicy 

Kryształowej w Kruszu (od Ulicy Mareckiej do ulicy Głównej)                  60 000,00 zł                          -   zł               60 000,00 zł 14.05.2024

             5 563 020,00 zł                          -   zł          5 563 020,00 zł x

Wydatki Budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określenie ostatecznego terminu realizacji 

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr LIII.554.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 roku 

14.05.2024                         -   zł                  60 000,00 zł 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Lachmana (II etap), Spacerowa, Sadowskiego, 

Sosnowa, Dębowa w Ostrówku
5 600 60016 6050               60 000,00 zł 



Lp. Dział Rozdzi

ał 
Para

graf
Nazwa inwestycji  Wydatki ogółem  Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe 

1 600 60016 6050

"Przebudowa drogi gminnej nr 430303W na odcinku ulicy 

Kolejowej w miejscowosci Ostrówek oraz na odcinku ulicy 
Stanisława Papczyńskiego  w miejscowosci Tuł wraz z przebudową 
obiektu mostowego, gmina Klembów , powiat wołomiński" 

             4 200 000,00 zł                          -   zł          4 200 000,00 zł 

2 600 60016 6050
"Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika wzdłuż ulicy 
Przejazdowej w Ostrówku i ulicy Jasnej w Lipce, na odcinku od 
ulicy Przytorowej do ulicy Żużlowej"

                900 360,00 zł                          -   zł             900 360,00 zł 

3 600 60016 6050
"Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w 
miejscowości Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z 
budową trzech mostów nad rzeką Rządzą"

                190 660,00 zł                          -   zł             190 660,00 zł 

4 600 60016 6050
„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 
w Krzywicy"

                  92 000,00 zł                          -   zł               92 000,00 zł 

6 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Strażackiej w Klembowie i Przejazdowej w 
Ostrówku (do przejazdu kolejowego)

                  60 000,00 zł                          -   zł               60 000,00 zł 

7 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy ulicy 

Kryształowej w Kruszu (od Ulicy Mareckiej do ulicy Głównej)                   60 000,00 zł                          -   zł               60 000,00 zł 

             5 563 020,00 zł                          -   zł          5 563 020,00 zł 

              60 000,00 zł 

Zestawienie  Nr 2 do Uchwały Nr LIII.554.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Plan finansowy wydatków Budżetu Gminy Klembów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023

5 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy układu 
drogowego ulic: Lachmana (II etap), Spacerowa, Sadowskiego, 

Sosnowa, Dębowa w Ostrówku
                  60 000,00 zł                          -   zł 


